
Poz 

50 

1 

2 

3 

4 

65 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

StC 

84 

214 

215 

82 

918 

11 

38 

163 

21 

287 

95 

Jezdec 

FILIP JESZYCZYK 

MAREK JAKUBOVIE 

ONDŘEJ ŠTROS 

ADAM ZIKA 

KUBA KRISTOF 

JAROSLAV HOLÍK 

BOHUSLAV PŘIBYL 

MATĚJ PEŤA 

SAMUEL HOLKA 

TADEÁŠ MACHEK 

PETR PŘIBYL 

Klub Třída 

50 

50 

50 

50 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

R1.  

60 

54 

50 

47 

60 

54 

50 

47 

43 

45 

41 

R2.  

60 

54 

50 

47 

60 

54 

50 

47 

45 

43 

41 

Celkem bodů 

120 

108 

100 

94 

120 

108 

100 

94 

88 

88 

82 

Vytištěno: 24.9.2023 14:55:59 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Vítězslav Chalupa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

CHALUPA SD INSTALL DONOVAL CUP 2023 
50+65 ccm 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 

Dalečín 1,600 Km 



Poz 

50 

1 

2 

3 

4 

65 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

StC 

84 

214 

215 

82 

918 

11 

38 

163 

287 

21 

95 

Jezdec 

FILIP JESZYCZYK 

MAREK JAKUBOVIE 

ONDŘEJ ŠTROS 

ADAM ZIKA 

KUBA KRISTOF 

JAROSLAV HOLÍK 

BOHUSLAV PŘIBYL 

MATĚJ PEŤA 

TADEÁŠ MACHEK 

SAMUEL HOLKA 

PETR PŘIBYL 

Klub Třída 

50 

50 

50 

50 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

Kol 

8 

7 

7 

7 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

Celk.čas 

16:07.021 

15:19.855 

15:45.692 

16:02.437 

14:13.505 

14:41.634 

15:45.844 

16:10.211 

14:43.814 

14:45.186 

16:15.902 

Dif 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

28.129 

1:32.339 

1:56.706 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

V 

2 

4 

1 

2 

4 

5 

4 

7 

7 

2 

7 

N.čas 

1:57.560 

2:06.139 

2:12.281 

2:13.514 

1:44.185 

1:47.448 

1:55.360 

1:57.637 

1:58.956 

1:58.360 

2:16.205 

Body 

60 

54 

50 

47 

60 

54 

50 

47 

45 

43 

41 

Dle kol

Odstup vítěze 

28.129 

Prům.rychlost 

53,989 

N.čas kola 

1:44.185 

Km/h 

55,286 

Nejlepší kolo 

918 - KUBA KRISTOF 

Vytištěno: 24.9.2023 12:42:20 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Vítězslav Chalupa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

CHALUPA SD INSTALL DONOVAL CUP 2023 
50+65 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 12:23:26 

Dalečín 1,600 Km 

24.9.2023 12:20 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

StC 

918 

11 

38 

84 

163 

287 

21 

214 

215 

82 

95 

Jezdec 

KUBA KRISTOF 

JAROSLAV HOLÍK 

BOHUSLAV PŘIBYL 

FILIP JESZYCZYK 

MATĚJ PEŤA 

TADEÁŠ MACHEK 

SAMUEL HOLKA 

MAREK JAKUBOVIE 

ONDŘEJ ŠTROS 

ADAM ZIKA 

PETR PŘIBYL 

Klub Třída 

65 

65 

65 

50 

65 

65 

65 

50 

50 

50 

65 

Kol 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Celk.čas 

14:13.505 

14:41.634 

15:45.844 

16:07.021 

16:10.211 

14:43.814 

14:45.186 

15:19.855 

15:45.692 

16:02.437 

16:15.902 

Dif 

28.129 

1:32.339 

1:53.516 

1:56.706 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

V 

4 

5 

4 

2 

7 

7 

2 

4 

1 

2 

7 

N.čas 

1:44.185 

1:47.448 

1:55.360 

1:57.560 

1:57.637 

1:58.956 

1:58.360 

2:06.139 

2:12.281 

2:13.514 

2:16.205 

Body 

60 

54 

50 

60 

47 

45 

43 

54 

50 

47 

41 

Dle kol

Odstup vítěze 

28.129 

Prům.rychlost 

53,989 

N.čas kola 

1:44.185 

Km/h 

55,286 

Nejlepší kolo 

918 - KUBA KRISTOF 

Vytištěno: 24.9.2023 12:43:11 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Vítězslav Chalupa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

CHALUPA SD INSTALL DONOVAL CUP 2023 
50+65 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 12:23:26 

Dalečín 1,600 Km 

24.9.2023 12:20 



Kolo 

6 
7 

(214) MAREK JAKUBOVIE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(215) ONDŘEJ ŠTROS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(82) ADAM ZIKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(95) PETR PŘIBYL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Čas kola 

2:00.464 
1:59.899 

2:14.196 
2:06.361 
2:13.661 
2:06.139 
2:09.715 
2:10.563 
2:11.207 

2:12.281 
2:12.948 
2:14.246 
2:13.524 
2:13.839 
2:15.540 
2:16.051 

2:17.113 
2:13.514 
2:14.315 
2:14.552 
2:19.204 
2:18.532 
2:17.647 

2:19.563 
2:18.156 
2:20.467 
2:16.974 
2:18.146 
2:16.419 
2:16.205 

Dif 

+2.104 
+1.539 

+8.057 
+0.222 
+7.522 

+3.576 
+4.424 
+5.068 

+0.667 
+1.965 
+1.243 
+1.558 
+3.259 
+3.770 

+3.599 

+0.801 
+1.038 
+5.690 
+5.018 
+4.133 

+3.358 
+1.951 
+4.262 
+0.769 
+1.941 
+0.214 

Denní čas 

12:36:11.508 
12:38:11.407 

12:25:48.430 
12:27:54.791 
12:30:08.452 
12:32:14.591 
12:34:24.306 
12:36:34.869 
12:38:46.076 

12:25:45.765 
12:27:58.713 
12:30:12.959 
12:32:26.483 
12:34:40.322 
12:36:55.862 
12:39:11.913 

12:25:50.894 
12:28:04.408 
12:30:18.723 
12:32:33.275 
12:34:52.479 
12:37:11.011 
12:39:28.658 

12:25:55.756 
12:28:13.912 
12:30:34.379 
12:32:51.353 
12:35:09.499 
12:37:25.918 
12:39:42.123 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(918) KUBA KRISTOF 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(11) JAROSLAV HOLÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(38) BOHUSLAV PŘIBYL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(84) FILIP JESZYCZYK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(163) MATĚJ PEŤA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(287) TADEÁŠ MACHEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(21) SAMUEL HOLKA 
1 
2 
3 
4 
5 

Čas kola 

1:47.193 
1:45.114 
1:45.682 
1:44.185 
1:47.357 
1:45.035 
1:45.007 
1:47.318 

1:50.020 
1:48.150 
1:49.272 
1:47.657 
1:47.448 
1:51.708 
1:49.873 
1:50.558 

2:00.478 
1:56.478 
1:56.004 
1:55.360 
1:56.809 
1:56.387 
1:58.819 
1:57.671 

2:00.115 
1:57.560 
1:59.589 
1:59.022 
2:01.660 
2:03.072 
2:00.575 
1:58.913 

2:07.882 
2:00.182 
1:57.872 
1:58.944 
1:59.971 
1:59.362 
1:57.637 
1:59.680 

2:12.388 
2:07.838 
2:04.320 
2:04.585 
2:03.927 
2:03.623 
1:58.956 

2:05.848 
1:58.360 
2:24.200 
2:00.484 
2:02.062 

Dif 

+3.008 
+0.929 
+1.497 

+3.172 
+0.850 
+0.822 
+3.133 

+2.572 
+0.702 
+1.824 
+0.209 

+4.260 
+2.425 
+3.110 

+5.118 
+1.118 
+0.644 

+1.449 
+1.027 
+3.459 
+2.311 

+2.555 

+2.029 
+1.462 
+4.100 
+5.512 
+3.015 
+1.353 

+10.245 
+2.545 
+0.235 
+1.307 
+2.334 
+1.725 

+2.043 

+13.432 
+8.882 
+5.364 
+5.629 
+4.971 
+4.667 

+7.488 

+25.840 
+2.124 
+3.702 

Denní čas 

12:25:20.028 
12:27:05.142 
12:28:50.824 
12:30:35.009 
12:32:22.366 
12:34:07.401 
12:35:52.408 
12:37:39.726 

12:25:23.189 
12:27:11.339 
12:29:00.611 
12:30:48.268 
12:32:35.716 
12:34:27.424 
12:36:17.297 
12:38:07.855 

12:25:34.537 
12:27:31.015 
12:29:27.019 
12:31:22.379 
12:33:19.188 
12:35:15.575 
12:37:14.394 
12:39:12.065 

12:25:32.851 
12:27:30.411 
12:29:30.000 
12:31:29.022 
12:33:30.682 
12:35:33.754 
12:37:34.329 
12:39:33.242 

12:25:42.784 
12:27:42.966 
12:29:40.838 
12:31:39.782 
12:33:39.753 
12:35:39.115 
12:37:36.752 
12:39:36.432 

12:25:46.786 
12:27:54.624 
12:29:58.944 
12:32:03.529 
12:34:07.456 
12:36:11.079 
12:38:10.035 

12:25:45.938 
12:27:44.298 
12:30:08.498 
12:32:08.982 
12:34:11.044 

Vytištěno: 24.9.2023 12:43:23 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Vítězslav Chalupa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

CHALUPA SD INSTALL DONOVAL CUP 2023 
50+65 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 12:23:26 

Dalečín 1,600 Km 

24.9.2023 12:20 



Jezdci(ů) Kol 

1 FILIP JESZYCZYK (84) 

2 KUBA KRISTOF (918) 

3 JAROSLAV HOLÍK (11) 

4 ONDŘEJ ŠTROS (215) 

5 ADAM ZIKA (82) 

6 BOHUSLAV PŘIBYL (38) 

7 MAREK JAKUBOVIE (214) 

8 TADEÁŠ MACHEK (287) 

9 MATĚJ PEŤA (163) 

10 PETR PŘIBYL (95) 

11 SAMUEL HOLKA (21) 

0 

84 

918 

11 

215 

82 

38 

214 

287 

163 

95 

21 

1 

918 

11 

84 

38 

163 

215 

21 

287 

214 

82 

95 

2 

918 

11 

84 

38 

163 

21 

287 

214 

215 

82 

95 

3 

918 

11 

38 

84 

163 

287 

214 

21 

215 

82 

95 

4 

918 

11 

38 

84 

163 

287 

21 

214 

215 

82 

95 

5 

918 

11 

38 

84 

163 

287 

21 

214 

215 

82 

95 

6 

918 

11 

38 

84 

163 

287 

21 

214 

215 

82 

95 

7 

918 

11 

38 

84 

163 

287 

21 

214 

215 

82 

95 

8 

918 

11 

38 

84 

163 

Tabulka prùjezdù

Vytištěno: 24.9.2023 12:43:36 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Vítězslav Chalupa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

CHALUPA SD INSTALL DONOVAL CUP 2023 
50+65 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 12:23:26 

Dalečín 1,600 Km 

24.9.2023 12:20 



Poz 

50 

1 

2 

3 

4 

65 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

StC 

84 

214 

215 

82 

918 

11 

38 

163 

21 

287 

95 

Jezdec 

FILIP JESZYCZYK 

MAREK JAKUBOVIE 

ONDŘEJ ŠTROS 

ADAM ZIKA 

KUBA KRISTOF 

JAROSLAV HOLÍK 

BOHUSLAV PŘIBYL 

MATĚJ PEŤA 

SAMUEL HOLKA 

TADEÁŠ MACHEK 

PETR PŘIBYL 

Klub Třída 

50 

50 

50 

50 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

Kol 

8 

7 

6 

6 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

Celk.čas 

16:13.648 

15:21.254 

14:48.427 

15:25.553 

14:20.491 

15:15.697 

15:44.880 

16:05.371 

16:18.239 

15:02.666 

15:54.885 

Dif 

1 Kolo 

2 Kol 

2 Kol 

55.206 

1:24.389 

1:44.880 

1:57.748 

1 Kolo 

1 Kolo 

V 

8 

3 

2 

2 

7 

3 

5 

3 

4 

4 

5 

N.čas 

1:59.310 

2:04.563 

2:14.167 

2:13.339 

1:45.395 

1:45.305 

1:53.282 

1:55.860 

1:58.073 

2:05.225 

2:12.491 

Body 

60 

54 

50 

47 

60 

54 

50 

47 

45 

43 

41 

Dle kol

Odstup vítěze 

55.206 

Prům.rychlost 

53,551 

N.čas kola 

1:45.305 

Km/h 

54,698 

Nejlepší kolo 

11 - JAROSLAV HOLÍK 

Vytištěno: 24.9.2023 14:54:55 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Vítězslav Chalupa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

CHALUPA SD INSTALL DONOVAL CUP 2023 
50+65 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 14:38:22 

Dalečín 1,600 Km 

24.9.2023 14:40 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

StC 

918 

11 

38 

163 

84 

21 

287 

214 

95 

215 

82 

Jezdec 

KUBA KRISTOF 

JAROSLAV HOLÍK 

BOHUSLAV PŘIBYL 

MATĚJ PEŤA 

FILIP JESZYCZYK 

SAMUEL HOLKA 

TADEÁŠ MACHEK 

MAREK JAKUBOVIE 

PETR PŘIBYL 

ONDŘEJ ŠTROS 

ADAM ZIKA 

Klub Třída 

65 

65 

65 

65 

50 

65 

65 

50 

65 

50 

50 

Kol 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

6 

6 

Celk.čas 

14:20.491 

15:15.697 

15:44.880 

16:05.371 

16:13.648 

16:18.239 

15:02.666 

15:21.254 

15:54.885 

14:48.427 

15:25.553 

Dif 

55.206 

1:24.389 

1:44.880 

1:53.157 

1:57.748 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

2 Kol 

V 

7 

3 

5 

3 

8 

4 

4 

3 

5 

2 

2 

N.čas 

1:45.395 

1:45.305 

1:53.282 

1:55.860 

1:59.310 

1:58.073 

2:05.225 

2:04.563 

2:12.491 

2:14.167 

2:13.339 

Body 

60 

54 

50 

47 

60 

45 

43 

54 

41 

50 

47 

Dle kol

Odstup vítěze 

55.206 

Prům.rychlost 

53,551 

N.čas kola 

1:45.305 

Km/h 

54,698 

Nejlepší kolo 

11 - JAROSLAV HOLÍK 

Vytištěno: 24.9.2023 14:55:12 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Vítězslav Chalupa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

CHALUPA SD INSTALL DONOVAL CUP 2023 
50+65 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 14:38:22 

Dalečín 1,600 Km 

24.9.2023 14:40 



Kolo 

5 
6 
7 

(214) MAREK JAKUBOVIE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(95) PETR PŘIBYL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(215) ONDŘEJ ŠTROS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(82) ADAM ZIKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Čas kola 

2:06.583 
2:07.758 
2:07.759 

2:24.800 
2:08.757 
2:04.563 
2:06.204 
2:09.434 
2:10.480 
2:09.164 

2:22.460 
2:15.644 
2:12.506 
2:13.360 
2:12.491 
2:13.593 
2:15.601 

3:19.680 
2:14.167 
2:14.934 
2:16.152 
2:17.821 
2:18.373 

2:32.753 
2:13.339 
2:15.789 
2:18.659 
3:34.288 
2:23.296 

Dif 

+1.358 
+2.533 
+2.534 

+20.237 
+4.194 

+1.641 
+4.871 
+5.917 
+4.601 

+9.969 
+3.153 
+0.015 
+0.869 

+1.102 
+3.110 

+1:05.513 

+0.767 
+1.985 
+3.654 
+4.206 

+19.414 

+2.450 
+5.320 

+1:20.949 
+9.957 

Denní čas 

14:49:10.002 
14:51:17.760 
14:53:25.519 

14:40:55.505 
14:43:04.262 
14:45:08.825 
14:47:15.029 
14:49:24.463 
14:51:34.943 
14:53:44.107 

14:40:54.543 
14:43:10.187 
14:45:22.693 
14:47:36.053 
14:49:48.544 
14:52:02.137 
14:54:17.738 

14:41:49.833 
14:44:04.000 
14:46:18.934 
14:48:35.086 
14:50:52.907 
14:53:11.280 

14:41:03.035 
14:43:16.374 
14:45:32.163 
14:47:50.822 
14:51:25.110 
14:53:48.406 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(918) KUBA KRISTOF 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(11) JAROSLAV HOLÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(38) BOHUSLAV PŘIBYL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(163) MATĚJ PEŤA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(84) FILIP JESZYCZYK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(21) SAMUEL HOLKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(287) TADEÁŠ MACHEK 
1 
2 
3 
4 

Čas kola 

1:47.677 
1:47.030 
1:45.771 
1:46.976 
1:47.129 
1:46.062 
1:45.395 
1:47.901 

2:32.538 
1:49.711 
1:45.305 
1:45.438 
1:46.347 
1:46.610 
1:49.281 
1:52.536 

2:00.231 
1:57.416 
1:55.829 
1:54.944 
1:53.282 
1:58.258 
1:58.717 
1:58.913 

2:14.884 
1:58.413 
1:55.860 
1:56.839 
1:58.558 
1:56.716 
1:58.378 
1:57.221 

2:03.585 
2:00.419 
1:59.940 
2:00.598 
2:00.613 
2:02.955 
1:59.576 
1:59.310 

2:03.913 
2:00.998 
2:01.451 
1:58.073 
1:59.980 
2:02.397 
2:01.583 
2:01.485 

2:10.729 
2:07.801 
2:07.802 
2:05.225 

Dif 

+2.282 
+1.635 
+0.376 
+1.581 
+1.734 
+0.667 

+2.506 

+47.233 
+4.406 

+0.133 
+1.042 
+1.305 
+3.976 
+7.231 

+6.949 
+4.134 
+2.547 
+1.662 

+4.976 
+5.435 
+5.631 

+19.024 
+2.553 

+0.979 
+2.698 
+0.856 
+2.518 
+1.361 

+4.275 
+1.109 
+0.630 
+1.288 
+1.303 
+3.645 
+0.266 

+5.840 
+2.925 
+3.378 

+1.907 
+4.324 
+3.510 
+3.412 

+5.504 
+2.576 
+2.577 

Denní čas 

14:40:17.080 
14:42:04.110 
14:43:49.881 
14:45:36.857 
14:47:23.986 
14:49:10.048 
14:50:55.443 
14:52:43.344 

14:41:03.322 
14:42:53.033 
14:44:38.338 
14:46:23.776 
14:48:10.123 
14:49:56.733 
14:51:46.014 
14:53:38.550 

14:40:30.374 
14:42:27.790 
14:44:23.619 
14:46:18.563 
14:48:11.845 
14:50:10.103 
14:52:08.820 
14:54:07.733 

14:40:46.239 
14:42:44.652 
14:44:40.512 
14:46:37.351 
14:48:35.909 
14:50:32.625 
14:52:31.003 
14:54:28.224 

14:40:33.090 
14:42:33.509 
14:44:33.449 
14:46:34.047 
14:48:34.660 
14:50:37.615 
14:52:37.191 
14:54:36.501 

14:40:35.125 
14:42:36.123 
14:44:37.574 
14:46:35.647 
14:48:35.627 
14:50:38.024 
14:52:39.607 
14:54:41.092 

14:40:42.591 
14:42:50.392 
14:44:58.194 
14:47:03.419 

Vytištěno: 24.9.2023 14:55:24 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Vítězslav Chalupa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

CHALUPA SD INSTALL DONOVAL CUP 2023 
50+65 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 14:38:22 

Dalečín 1,600 Km 

24.9.2023 14:40 



Jezdci(ů) Kol 

1 KUBA KRISTOF (918) 

2 FILIP JESZYCZYK (84) 

3 BOHUSLAV PŘIBYL (38) 

4 ONDŘEJ ŠTROS (215) 

5 ADAM ZIKA (82) 

6 MAREK JAKUBOVIE (214) 

7 JAROSLAV HOLÍK (11) 

8 SAMUEL HOLKA (21) 

9 MATĚJ PEŤA (163) 

10 TADEÁŠ MACHEK (287) 

11 PETR PŘIBYL (95) 

0 

918 

84 

38 

215 

82 

214 

11 

21 

163 

287 

95 

1 

918 

38 

84 

21 

287 

163 

95 

214 

82 

11 

215 

2 

918 

38 

84 

21 

163 

287 

11 

214 

95 

82 

215 

3 

918 

38 

84 

21 

11 

163 

287 

214 

95 

82 

215 

4 

918 

38 

11 

84 

21 

163 

287 

214 

95 

82 

215 

5 

918 

11 

38 

84 

21 

163 

287 

214 

95 

215 

82 

6 

918 

11 

38 

163 

84 

21 

287 

214 

95 

215 

82 

7 

918 

11 

38 

163 

84 

21 

287 

214 

95 

8 

918 

11 

38 

163 

84 

21 

Tabulka prùjezdù

Vytištěno: 24.9.2023 14:55:35 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Vítězslav Chalupa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

CHALUPA SD INSTALL DONOVAL CUP 2023 
50+65 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 14:38:22 

Dalečín 1,600 Km 

24.9.2023 14:40 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

StC 

918 

11 

38 

163 

84 

21 

214 

287 

215 

95 

82 

Jezdec 

KUBA KRISTOF 

JAROSLAV HOLÍK 

BOHUSLAV PŘIBYL 

MATĚJ PEŤA 

FILIP JESZYCZYK 

SAMUEL HOLKA 

MAREK JAKUBOVIE 

TADEÁŠ MACHEK 

ONDŘEJ ŠTROS 

PETR PŘIBYL 

ADAM ZIKA 

Klub Třída 

65 

65 

65 

65 

50 

65 

50 

65 

50 

65 

50 

Kol 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

V 

5 

4 

4 

6 

2 

6 

5 

6 

6 

4 

4 

N.čas 

1:44.501 

1:48.817 

1:57.393 

1:57.787 

1:57.869 

1:58.232 

2:03.507 

2:08.960 

2:12.746 

2:14.826 

2:16.282 

Dif 

4.316 

12.892 

13.286 

13.368 

13.731 

19.006 

24.459 

28.245 

30.325 

31.781 

2.nej 

1:45.082 

1:49.018 

1:58.007 

1:58.976 

1:59.336 

1:59.260 

2:04.619 

2:10.024 

2:15.183 

2:17.311 

2:17.506 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 24.9.2023 10:16:22 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

CHALUPA SD INSTALL DONOVAL CUP 2023 
50+65 ccm 

Měřený trénink 

Kvalifikace - start v 9:59:30 

Dalečín 1,600 Km 

24.9.2023 09:50 



Kolo 

(215) ONDŘEJ ŠTROS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(95) PETR PŘIBYL 
1 
2 
3 
4 
5 

(82) ADAM ZIKA 
1 
2 
3 
4 
5 

Čas kola 

2:15.338 
2:15.854 
2:15.752 
2:15.183 
2:15.312 
2:12.746 

2:33.061 
3:00.209 
2:20.094 
2:14.826 
2:17.311 

2:26.664 
2:22.305 
2:17.581 
2:16.282 
2:17.506 

Dif 

+2.592 
+3.108 
+3.006 
+2.437 
+2.566 

+18.235 
+45.383 
+5.268 

+2.485 

+10.382 
+6.023 
+1.299 

+1.224 

Denní čas 

10:01:49.785 
10:04:05.639 
10:06:21.391 
10:08:36.574 
10:10:51.886 
10:13:04.632 

10:02:18.755 
10:05:18.964 
10:07:39.058 
10:09:53.884 
10:12:11.195 

10:02:11.968 
10:04:34.273 
10:06:51.854 
10:09:08.136 
10:11:25.642 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(918) KUBA KRISTOF 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(11) JAROSLAV HOLÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(38) BOHUSLAV PŘIBYL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(163) MATĚJ PEŤA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(84) FILIP JESZYCZYK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(21) SAMUEL HOLKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(214) MAREK JAKUBOVIE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(287) TADEÁŠ MACHEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Čas kola 

1:48.670 
1:45.951 
1:46.405 
1:45.082 
1:44.501 
2:13.568 
1:45.882 

1:54.239 
1:51.914 
1:51.077 
1:48.817 
1:49.623 
1:49.825 
1:49.018 

2:03.588 
1:59.325 
1:58.620 
1:57.393 
1:58.007 
2:12.792 

2:13.465 
2:05.718 
1:58.976 
2:00.528 
1:59.543 
1:57.787 

2:03.483 
1:57.869 
1:59.336 
2:07.297 
2:02.835 
2:06.624 

2:12.349 
2:03.168 
1:59.864 
2:00.133 
1:59.260 
1:58.232 

2:14.134 
2:09.955 
2:04.619 
2:05.216 
2:03.507 
2:17.153 

2:14.912 
2:13.894 
2:10.024 
2:10.350 
2:13.297 
2:08.960 

Dif 

+4.169 
+1.450 
+1.904 
+0.581 

+29.067 
+1.381 

+5.422 
+3.097 
+2.260 

+0.806 
+1.008 
+0.201 

+6.195 
+1.932 
+1.227 

+0.614 
+15.399 

+15.678 
+7.931 
+1.189 
+2.741 
+1.756 

+5.614 

+1.467 
+9.428 
+4.966 
+8.755 

+14.117 
+4.936 
+1.632 
+1.901 
+1.028 

+10.627 
+6.448 
+1.112 
+1.709 

+13.646 

+5.952 
+4.934 
+1.064 
+1.390 
+4.337 

Denní čas 

10:01:23.366 
10:03:09.317 
10:04:55.722 
10:06:40.804 
10:08:25.305 
10:10:38.873 
10:12:24.755 

10:01:30.999 
10:03:22.913 
10:05:13.990 
10:07:02.807 
10:08:52.430 
10:10:42.255 
10:12:31.273 

10:01:42.523 
10:03:41.848 
10:05:40.468 
10:07:37.861 
10:09:35.868 
10:11:48.660 

10:01:55.854 
10:04:01.572 
10:06:00.548 
10:08:01.076 
10:10:00.619 
10:11:58.406 

10:01:43.156 
10:03:41.025 
10:05:40.361 
10:07:47.658 
10:09:50.493 
10:11:57.117 

10:01:57.112 
10:04:00.280 
10:06:00.144 
10:08:00.277 
10:09:59.537 
10:11:57.769 

10:01:55.646 
10:04:05.601 
10:06:10.220 
10:08:15.436 
10:10:18.943 
10:12:36.096 

10:01:52.454 
10:04:06.348 
10:06:16.372 
10:08:26.722 
10:10:40.019 
10:12:48.979 

Vytištěno: 24.9.2023 10:16:55 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

CHALUPA SD INSTALL DONOVAL CUP 2023 
50+65 ccm 

Měřený trénink 

Kvalifikace - start v 9:59:30 

Dalečín 1,600 Km 

24.9.2023 09:50 


